[bookmark: _GoBack]КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020 № 475
О внесении изменений в постановление «О наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела» от 04.04.2019 №130

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Областным законом Ленинградской области от 07.02.2020 № 9-оз «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области м органами местного самоуправления Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об организации деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 04.04.2019 №130:
1.1. Пункт 1.3 читать в следующей редакции: «Стоимость и требования к качеству услуг, предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению специализированной службой относятся к полномочиям Правительства Ленинградской области».
1.2. В пункте 2.2. исключить слова «и муниципальными правовыми актами Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
1.3.  Подпункт б пункта 2.9 дополнить словами: «с учетом стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню, определенному Правительством Ленинградской области»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет по адресу krbor.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2021 г.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации				                       Аксенов Н.И.